



TZPIZI.3813/...<sup>805</sup>.../13

Płock, dnia 06.03.2013 r.

## Do wszystkich Wykonawców

### Forma powiadomienia:

Tablica ogłoszeń; strona internetowa.

**Dotyczy: dostawy pięciu sztuk specjalistycznych ambulansów medycznych typ C.**

Oznaczenie postępowania TZPIZI-3813/02/D/13

### WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 28.02.2013 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

#### PYTANIA DO SIWZ

1. Czy Zamawiający ze względów bezpieczeństwa wymaga aby zaoferowane ambulanse wyposażone były w czołowe i boczne poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera?
2. Prosimy o potwierdzenie, że wymagany system elektrycznego wspomaganie drzwi przesuwanych z lewej i prawej strony winien być wyposażeniem fabrycznym pojazdów bazowych?
3. Czy Zamawiający wymaga by sprzedaż ambulansu odbywała się na jednej fakturze pod jedną pozycją, czy też Zamawiający dopuszcza sprzedaż ambulansu w dwóch fakturach tj. pojazd bazowy ciężarowy i usługa adaptacji na ambulans?

#### Wyjaśnienie:

Sposób sprzedaży i rejestracji pojazdu ma wpływ na konieczność naliczania bądź nienaliczania podatku akcyzowego. Jednoznaczne określenie sposobu fakturowania i rejestracji pojazdu pozwoli wszystkim Wykonawcom na złożenie porównywalnych konkurencyjnie ofert przetargowych.

4. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pojazdy posiadały fabryczny zbiornik paliwa o pojemności min. 100 litrów pozwalający na duży zasięg ambulansów?

5. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pojazdy posiadały fabryczną elektroniczną regulację prędkości obrotowej silnika na postoju w celu doładowania zespołu akumulatorów gdy ambulans nie jest w ruchu?
6. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pojazdy posiadały układ wydechowy fabrycznie przedfutowany do końca pojazdu przystosowany do pełnienia funkcji samochodu specjalnego sanitarnego?
7. Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu wymogu dostarczenia podczas odbioru ambulansów oryginału świadectwa homologacji (SIWZ str. 8, §6 ust 9 pkt 2) oraz (wzór umowy §2 ust 10 pkt 6).

Wyjaśnienie:

Wykonawca może dołączyć do oferty kserokopię świadectwa homologacji, jednakże przy wydaniu może przekazać Zamawiającemu jedynie oryginalny wyciąg z tegoż świadectwa homologacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.

8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dostawy ambulansów sanitarnych w formie kredytu udzielonego przez bank za pośrednictwem Wykonawcy/Oferenta?
  9. Czy w przypadku wyrażenia zgody na zaproponowanie finansowania w formie kredytu zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy §1 ust 2 na:  
*„ Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży 5 ambulansów medycznych typ C w formie ratalnej, w 12 równych ratach oraz wydania przedmiotu umowy i przeniesienia prawa własności na zamawiającego”.*
  10. Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania dodatkowych dokumentów kredytowych, które służyć będą uszczegółowieniu umowy dostawy, nie będą stały w sprzeczności z SIWZ, a ich projekt zostanie dołączony do oferty?
-

11. Czy Zamawiający dopuści zmianę paragrafu 3 we wzorze umowy na:

- a. Strony ustalają, że za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy kwotę ustaloną na podstawie oferty Wykonawcy w wysokości..... zł netto ( słownie:.....)
- b. Do kwoty wynagrodzenia zostanie doliczony podatek VAT w wysokości.....zł ( słownie:.....)
- c. **Wynagrodzenie brutto wyniesie.....zł ( słownie:.....)**
- d. Strony zgodnie ustalają, że określona powyżej cena jest stała przez cały czas trwania umowy i nie może ulec zmianie na niekorzyść Zamawiającego.
- e. Zamawiający zobowiązuje się do uregulowania należności określonej w pkt c umowy dostawy.
- f. Zamawiający wniesie własną wpłatę w wysokości..... zł (nie więcej niż 10% wartości brutto ambulansu) najpóźniej na 5 dni roboczych przed odbiorem pojazdu. Uiszczenie niniejszej wpłaty jest warunkiem uruchomienia kredytu.
- g. Pozostała kwota ..... zostanie wpłacona przez Bank.....na podstawie wystawionej faktury VAT (w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury) i podpisanej umowy kredytowej z Zamawiającym.
- h. Raty z tytułu udzielonego kredytu Zamawiający będzie uiszczał na konto Banku.....zgodnie z podpisaną umową kredytową i harmonogramem spłat przez 12 miesięcy ( 12 równych rat kredytowych).
- i. Strony postanawiają, iż zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
- j. W przypadku nieterminowej płatności należności Zamawiający obowiązany będzie zapłacić odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki.

12. Niniejszym zwracamy się z prośbą o przesłanie na adres e-mail : [Katarzyna.pyrka@zeszuta.pl](mailto:Katarzyna.pyrka@zeszuta.pl) poniższe dokumenty niezbędne do przeprowadzenia analizy finansowej:

- o Aktualny KR - nie starszy niż 3 miesiące
  - o Bieżący dokument finansowy za ostatni miesiąc 2013r.
  - o Bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2012r.
  - o Potwierdzenie nadania NIP-u
- 
- o Potwierdzenie nadania REGON-u

Uprzejmie prosimy aby powyższe dokumenty zostały opieczetowane pieczęciami firmowymi oraz imiennymi i podpisane za zgodność z oryginałem przez upoważnionego przedstawiciela zgodnie z KRS-em oraz przedstawiciela Działu Księgowego.

---

**Odpowiedź na pytanie 1.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ załącznik nr 2

**Odpowiedź na pytanie 2.**

Zamawiający nie wymaga wymienionego systemu.

**Odpowiedź na pytanie 3.**

Zamawiający wymaga sprzedaży w formie jednej faktury.

**Odpowiedź na pytanie 4.**

Zamawiający nie wymaga proponowanego zbiornika paliwa .

**Odpowiedź na pytanie 5.**

Zamawiający nie wymaga aby zaoferowane pojazdy posiadały fabryczną elektroniczną regulację prędkości obrotowej silnika na postoju.

**Odpowiedź na pytanie 6.**

Zamawiający nie wymaga aby zaoferowane pojazdy posiadały układ wydechowy fabrycznie przedłużony do końca pojazdu ale dopuści takie rozwiązanie.

**Odpowiedź na pytanie 7.**

Tak nastąpiła pomyłka pisarska. Wykonawca powinien złożyć kserokopię świadectwa homologacji na pojazd skompletowany jako M/1 samochód specjalny. Natomiast przy wydaniu pojazdu Zamawiającemu Wykonawca dostarczy Świadectwo Homologacji na pojazd skompletowany jako M/1 samochód specjalny - oryginał wyciągu ze świadectwa homologacji lub świadectwo zgodności WE.

**Odpowiedź na pytanie 8.**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie dostawy ambulansów sanitarnych w formie kredytu udzielonego przez bank.

**Odpowiedź na pytanie 9.**

Nie wyrażamy zgody.

**Odpowiedź na pytanie 10.**

Nie dopuszczamy.

**Odpowiedź na pytanie 11.**

Nie dopuszczamy podtrzymujemy zapisy SIWZ

**Odpowiedź na pytanie 12.**

W związku z niewyrażeniem zgody na finansowanie dostawy ambulansów w formie przez bank Zamawiający nie przekaze wymienionych dokumentów

**Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej [www.bip.wspripsplock.pl](http://www.bip.wspripsplock.pl) .

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego

oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - 24/ 26-78-415.

Z-ca DYREKTORA  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych



mgr Benedykt Łukowski

(Zamawiający)